Circumdare: nolite fieri sicut
 ypotrite tristes. Et terminat
 cui facies sua: ut pareant
 hominibus ieiunantes. Amen. In
 quo nobis receperit mercedem
 suam. Tu dux tu ieiunans im-
 ge caput tuum et faciem tuam
 laud ne incedis hominibus ieu-
 nans. sed pater tuo qui est in
 abscondito. Et pater tuus qui
 uidet in abscondito: reddet tibi
 foliis thezauri: dabit vobis
 thezuros in terra: ubi eru-
 go et tyneus demolitur: et ubi
 fures effodiunt et fur datur.
 thezaurizate dicit vobis
 thezuros in celo: ubi neq-
 rugo neq- tyneus demolitur:
 et ubi fures non effodiunt ne-
 q- fur datur. Vbi enim thezauri-
 tus est: ibi est et cor tuum.

Et dicit de dno qm dicitur
 u me nec delectasti muneris meos
 sup me dicit clamant ad te et ca-
 nati me.

Hac nos dno hys muneri-
 bus offerendis conuenien-
 ter aptari. quibus ipse uene-
 rabilis sacra menta celebrantur
 cordum p. **psalmus** Qui corpo

*Nota quia psalmus ab hinc die dicitur
 et fons usq- dicitur i pass.*

rab u p mo. Qui medicabit
 in lege dno die de nocte dabit fruc-
 tu suu in tempore suo.

Recpta nobis dno pbe
 dicit sacramenta subadi-
 u: ut et grata tibi sint uia
 ieiunant: et nobis pstantur
 ad salutem p.

Ieiunantes de uarietate tue
 muneris pstantur intende ut
 quod in uno munere dicit refer-
 ti et tibi semp nutiantur.

Ieiunantem ad dno exaudiuit
 uer meam ab hys qui dno
 pstantur michi et humiliantur eos
 ante secula et manet me-
 moria facta uogratu tuu in dno
 et tibi enutiet. Exaudi de
 orationem meam et ne despece-
 ris deprecationem meam mende michi
 et exaudi me.

Ieiunans qui culpa offenderis
 penitentia placaris pre-
 uerit tibi tu duplicem munus pstantur
 tibi: et flagella u dicit die
 tue que p peccatis uis mere-
 ritur dicit p.

in diebus illis egrotantur et
 in pas usq- ad mortem: et

N. I. L. A. C.

License: public_domain – Antwerpen, Rijksarchief te Antwerpen, Verzameling Losse Aanwinsten, nr. 15.10, fol. 28v – Missal (https://fragmentarium.ms/view/page/F-ues3/5502/51986)